1

UBND HUYỆN ĐẮK SONG
TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN

                Số: 16 /QĐ-THCVA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức An , ngày 22 tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Giám khảo Cuộc  thi  ảnh “ Đọc sách cùng gia đình” và cuộc thi
 “ Đọc sách cùng con” hưởng ứng Ngày hội và Văn hoá đọc Việt Nam năm 2023

của trường Tiểu học Chu Văn An

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ
trưởng Bộ GD&ĐT về việc ban hành điều lệ Trường tiểu học, quy định chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn cứ công văn số 115 / PGD&ĐT ngày 03 tháng 03 năm 2023  của Phòng
Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Lễ phát động  Ngày Sách và Văn hoá đọc Việt Nam
năm 2023 trên địa bàn huyện Đăk Song;

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-THCVA ngày 05 tháng 03 năm 2023 của trường

Tiểu học Chu Văn An về việc tổ chức Ngày Sách và Văn hoá đọc Việt Nam năm 2023 tại
đơn vị;

Xét năng lực phẩm chất của cán bộ, viên chức trong đơn vị.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo Cuộc  thi  ảnh “ Đọc sách cùng gia đình”  và
cuộc thi “ Đọc sách cùng con” hưởng ứng Ngày hội và Văn hoá đọc Việt Nam năm
2023 của trường tiểu học Chu Văn An gồm các (ông) bà có tên sau:

1. Bà. Nguyễn Thị Hường – Hiệu trưởng:  Trưởng Ban

2. Bà. Vũ Thị Minh Thảo –Phó Hiệu trưởng: Phó Trưởng Ban

3. Bà Huỳnh Thị Thanh – Phó Hiệu trưởng: Thành viên

4. Bà Lưu Khánh Hồng – BCH hội phụ huynh: Thành viên

5. Ông. Trần Văn Nam – Bí thư Chi đoàn: Thành viên

6. Ông. Trần Phan Hàn Thạch - Tổng phụ trách Đội: Thành viên

7. Bà Võ Thị Hoa – Giáo viên: Thành viên

8. Bà. Phạm Thị Dung – NV thiết bị, thư viện –Tổ trưởng tổ Văn phòng: Thư ký

Điều 2. Thời gian làm việc từ ngày 15/4/2023 đến hết ngày 21/4/2023, tại
trường Tiểu học Chu Văn An.

2

Điều 3. Ban Giám khảo có trách nhiệm tổ chức chấm thi theo quy định, đảm
bảo công bằng, khách quan.

Ban Giám khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 4. Bộ phận Chuyên môn, Văn phòng và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- BCĐ (để c/đ);
- CBGV, NV (th/h);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG